
Płock, 11.09.2023r.

 WZP.271.1.73.2023.AG

Informacja z otwarcia ofert

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  pn.  Konserwacja  terenów  zieleni  oraz  utrzymanie  czystości  i
porządku, w tym prowadzenie akcji zimowej na Skarpie Wiślanej w Płocku.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605)
informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.09.2022r. do godz. 12:00
wpłynęły 2 oferty:

1) KONSORCJUM FIRM:
Lider:
A&M Partners Sp. z o.o. Sp. k., ul. Gen. W. Sikorskiego 18/237, 04-041 Warszawa,
NIP 1132992358
Partner:
Adam Bujakiewicz A&M Partners, Eko-Partner, ul. Gen. W. Sikorskiego 18/237, 04-
041 Warszawa, NIP 5670008093
Cena oferowana za całość zamówienia: 3.994.625,64 zł brutto.

2) Konserwacja Zieleni Marcin Gmurczyk,  ul. Cedrowa 8, 09-408 Płock,
NIP 7742132930
Cena oferowana za całość zamówienia: 1.093.608,78 zł brutto.

Zabezpieczone środki na realizację zadania: 1.359.121,00 zł brutto. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

Michał Bodenszac

                              Sekretarz Miasta Płocka


